
Hillerup Invest ApS

CVR-nr.: 42124923

Hillerup Engevej 15
6760 Ribe

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2025

Jens Frøsig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hillerup Invest ApS
Hillerup Engevej 15
6760 Ribe

CVR-nr.: 42124923
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 25.048, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.871-391, og en egenkapital på kr. 45.137

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		131.251	111.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.406	-24.122
Resultat af ordinær primær drift		105.845	87.174
Andre finansielle indtægter		124	100
Øvrige finansielle omkostninger		-70.951	-73.719
Ordinært resultat før skat		35.018	13.555
Skat af årets resultat	1	-9.970	-2.970
Årets resultat		25.048	10.585
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.048	10.585
I alt		25.048	10.585

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.767.050	1.702.698
Materielle anlægsaktiver i alt		1.767.050	1.702.698
Anlægsaktiver i alt		1.767.050	1.702.698
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.726
Tilgodehavende skat		27.163	21.997
Tilgodehavender i alt		27.163	26.723
Likvide beholdninger		77.178	38.084
Omsætningsaktiver i alt		104.341	64.807
AKTIVER I ALT		1.871.391	1.767.505

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.137	-19.911
Egenkapital i alt		45.137	20.089
Gæld til realkreditinstitutter		766.675	789.544
Skyldig selskabsskat		15.136	7.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	781.811	797.398
Gæld til realkreditinstitutter		22.883	22.883
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.128	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		876.718	831.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.614	75.902
Kontraktlige forpligtelser		20.100	20.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.044.443	950.018
Gældsforpligtelser i alt		1.826.254	1.747.416
PASSIVER I ALT		1.871.391	1.767.505

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-19.911	20.089
Årets resultat		25.048	25.048
Egenkapital, ultimo	40.000	5.137	45.137

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/2025	2023/2024
	kr.	
Aktuel skat	-15.136	-7.854
Ændring af udskudt skat	5.166	4.884
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-9.970</u>	<u>-2.970</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	589.558	22.883	566.661	475.143
Privat pantebrev	200.000	0	200.000	120.480
	<u>812.427</u>	<u>22.883</u>	<u>766.661</u>	<u>595.623</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 589 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2023 udgør 1.121 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0